
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE NR. 11 DEL 06/02/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI FUNZIONE DI 
RESPONSABILITA’ NELLA GESTIONE OPERATIVA DEL REPARTODI  
POLIZIA  GIUDIZIARIA  E URBANISTICA AL DIPENDENTE DANIELE 
VALENTE.

REGISTRO GENERALE NR.173

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 11

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI FUNZIONE DI RESPONSABILITA’ NELLA
GESTIONE  OPERATIVA  DEL  REPARTODI   POLIZIA   GIUDIZIARIA   E
URBANISTICA AL DIPENDENTE DANIELE VALENTE.

IL RESPONSABILE

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto che con Determina n. 1581 del 21.12.2020 è stata attribuita al dipendente, Maresciallo Capo
Daniele Valente – cat. C 6 – la indennità di funzione di responsabilità nella gestione operativa del
reparto di polizia giudiziaria e urbanistica del Comando  ai sensi dell’art. 56 sexies del C.C.N.L.
2016/2018, dando atto che alla stessa sarebbe stato corrisposto l’indennità annua di Euro 800,00  a
decorrere dall’esercizio 2022, con separato atto determinativo;
Visto il verbale di delegazione trattante del 14.07.2022 con cui è stata stabilita l’attribuzione di tali
indennità;
Visto che il  dipendente ha effettivamente svolto le prestazioni  che richiedevano l’assunzione di
particolari responsabilità per l’anno 2022;
Visto che nulla osta alla liquidazione dell’indennità  di Euro 800,00 per l’anno 2022;
Vista  la disponibilità esistente al codice di bilancio 1.11.1.0101 capitolo 32202 dei residui passivi
bilancio 2022; 

DETERMINA

- di  liquidare  l’indennità  di  funzione di responsabilità  nella  gestione operativa  del  reparto
polizia  giudiziaria  e  urbanistica  del  comando,  ai  sensi  dell’art.  56  sexies  del  C.C.N.L.
2016/2018, al dipendente Maresciallo Capo Daniele Valente; 

-  di  prelevare  l’importo  stabilito  pari  a  Euro  800,00  dal  codice  di  bilancio  1.11.1.0101
capitolo 32202 dei residui passivi bilancio 2022; 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
            SETTORE  5:  POLIZIA

MUNICIPALE
        (Roberto Bozzaotre)

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

164

LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI FUNZIONE DI RESPONSABILITA’ NELLA GESTIONE OPERATIVA
DEL REPARTODI  POLIZIA  GIUDIZIARIA  E URBANISTICA AL DIPENDENTE DANIELE VALENTE.

2023

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 11 Nr. adozione generale: 173
06/02/2023Data adozione:

01/02/2023

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dr. Bozzaotre Roberto

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

06/02/2023

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


